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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Przebudowa ulicy Mickiewicza, Krasinskiego i Slowackiego
w Wabrzeznie”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. z 2015 r. poz. 2164 ze. zm.) Wykonawca zwrocit si¢ do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci SIWZ
w zakresie ww. zadania.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytah wraz z wyjasnieniami:
1. Czy jest mozliwos¢ catkowitego wyltaczenia z ruchu ulicy na czas prowadzonych robét.
Odpowiedz: Nie, nie ma takiej mozliwosci.

2. Jaka jest szeroko$¢ projektowanej ulicy, zgodnie z przekrojami normalnymi 6 m czy zgodnie z PZT
7m.
Odpowiedz: Szerokos¢ projektowanej ulicy jest zgodna z szerokoscig w kraweznikach na PZT.

3. Do kogo naleza materialy rozbiorkowe.
Odpowiedz: Zgodnie z informacja na stronie nr 3 SIWZ.

4. Prosimy o zataczenie przekrojow poprzecznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada przekrojow poprzecznych (przebudowa istniejacej drogi).

5. Prosimy o wskazanie miejsca wykonania nasypu zgodnie z przedmiarem pkt 2.2.1 w ilo$ci 456 m?>.
Odpowiedz: Zamawiajacy przyjat wyréwnanie dna wykopu (koryta) na catej dlugosci i szerokosci
piaskiem z dowozu.

6. Prosimy o zataczenie badan geotechnicznych.
Odpowiedz: Badanie geotechniczne w zataczeniu — zatgcznik nr 13.

7. Zgodnie z OT w pkt 3.2 mowa o ,,szczegétowej geometrii trasy w planie przedstawiono na planie
sytuacyjnym” natomiast plan PZT ogranicza si¢ tylko i wylgcznie do okreslenia hektometrow, prosimy
o0 uzupeknienie o punktu charakterystyczne elementow trasy.

Odpowiedz: Wybranemu Wykonawcy (po rozstrzygnigciu przetargu) przekazana zostanie (wersja
elektroniczna CAD), ktora umozliwi geodezyjne wytyczenie przebiegu drogi.

8. Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z przedmiarem ilo$¢ 1720 m? trawnikdéw jest wystarczajgca do
wykonania obsiania trawg na powierzchni catego pasa drogowego.



Odpowiedz: Tak. Jest wystarczajaca.

9. Prosimy o wskazanie wbudowania opornikow betonowych 12x25 cm — brak informacji w legendzie na
rysunku PZT oraz przekrojach normalnych.
Odpowiedz: Oporniki betonowe 12x25 cm nalezy ustawi¢ na zjazdach na posesje.

10. Prosimy o wskazanie na PZT miejsca wbudowania kraweznikow betonowych 15x30 cm oraz obrzezy
betonowych 8x30 cm.

Odpowiedz: Krawezniki betonowe 15x30 cm ustawi¢ zgodnie z przekrojami normalnymi (jezdnia).
Obrzeza betonowe 8x30 cm ustawi¢ zgodnie z przekrojami normalnymi (chodniki).

11. Prosimy o wskazanie na planie PZT miejsca wbudowania cieku przy krawgznikowego.
Odpowiedz: Ciek przy kraweznikowy nalezy wykona¢ zgodnie z przekrojami normalnymi.

12. Czy zamawiajacy wymaga zastosowania na tukach kraweznikéw tukowych.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga zastosowania na lukach kraw¢znikow tukowych.

13. Prosimy o uzupetnienie PZT o parametry tukow pionowych stanowiacych wyokraglenia skrzyzowan.
Odpowiedz: Z uwagi na istniejaca ciasng zabudowe, tuki nalezy dostosowac do istniejacych, zachowujac
W miare¢ mozliwo$ci normatywne promienie.

14. Prosimy o okreslenie pod jaki pojazd miarodajny zostaty zaprojektowane skrzyzowania.
Odpowiedz: W zakresie objetym opracowaniem nie ma projektowanych nowych skrzyzowan. Wszystkie
skrzyzowania sg skrzyzowaniami istniejacymi.

15. Zgodnie z przekrojami normalnymi krawegzniki betonowe ustawione sg na ,,podbudowie z gruntu
stabilizowanego cementem o Rm=2,5MPa gr. 15 cm” natomiast ilo§¢ w przedmiarach w/w podbudowy
obejmuje nawierzchni¢ jezdni rowng 4156 m?, $ciek 226 m? oraz zjazdy w ilo$ci 620 m?, co daje tacznie
5002 m?, czy podbudowe ze stabilizacji nalezy wykona¢ pod krawegznikiem, czy Zamawiajacy dopuszcza
ustawienie kraweznikow bezposrednio na gruncie.

Odpowiedz: Zakres opracowania nalezy wykona¢ w catosci zgodnie z dokumentacja techniczna, w sktad
dokumentacji wchodzg takze przekroje normalne.

16. Czy dzial urzadzenia obce czyli pkt 1.4 przedmiaru obejmuje wszystkie regulacje urzadzen obcych
oraz zabezpieczenia kabli niezbedne do wykonania zadania.
Odpowiedz: Tak, obejmuje wszystkie regulacje.

17. Na planie PZT przedstawiono granice opracowania — etap I, etap Il, etap Ill przedmiotem
zamoOwienia jest wykonanie ktorego etapu.

Odpowiedz: Przedmiotem zamdwienia jest wykonanie przebudowy ulicy Mickiewicza i Stowackiego (na
planie PZT — etap I) i ulicy Krasinskiego (na planie PZT — etap III) zgodnie z zataczonymi przedmiarami
robot.

18. Prosimy o zatgczenie wersji elektronicznej (CAD) planu PZT.
Odpowiedz: Wybranemu Wykonawcy (po rozstrzygnigciu przetargu) przekazana zostanie (wersja
elektroniczna CAD), ktora umozliwi geodezyjne wytyczenie przebiegu drogi.

19. Ze wzgledu na podzial zadania na etapy oraz technologi¢ jego wykonania - duzy zakres robot
recznych dot. utozenia nawierzchni z kostki wraz z obramowaniami — prosimy o wydluzenie czasu
wykonania zadania o jeden miesigc (razem 4 miesigce).

Odpowiedz: Przekazanie placu budowy nastapi w dniu 02.07.2018 r., a termin wykonania przedmiotu
umowy: 110 dni od dnia przekazania placu budowy.



20. Prosimy o wskazanie miejsca wykonania odcinka probnego, jego powierzchni oraz warstw
konstrukcyjnych wraz z ich grubo$ciami.

Odpowiedz: Odcinek probny z betonu asfaltowego wykonany bedzie na ulicy Tysigclecia (od
skrzyzowania z ulica Spokojng wraz ze skrzyzowaniem do skrzyzowania z ulica Grudziadzkg),
powierzchnia do utozenia — 1.092 m?, warstwy konstrukcyjne: 1) warstwa $cieralna o grubosci 4 cm; 2)
warstwa profilowa wg potrzeb wynikajacych ze spadkéw nawierzchni ( od 0 cm do 4 cm). Do
wykonawcy nalezata bedzie takze wymagana regulacja urzadzen obcych w nawierzchni jezdni.

21. Ze wzgledu na brak informacji lub/i niezgodno$ci w dokumentacji dot. koloréw kostek betonowych,
prosimy o wskazanie koloréw kostek dla nawierzchni: chodnika, $ciezki rowerowej oraz zjazdow.
Odpowiedz: Chodnik — kostka szara, gr. 6 cm; Sciezka rowerowa — kostka czerwona bezfazowa gr. 6 cm;
zjazdy — kostka czerwona, wzor behaton, gr. 8 cm.

22. O jakiej wytrzymato$ci ma by¢ warstwa gruntu stabilizowanego cementem gr. 15 ¢cm pod zjazdy? Na
szczegole konstrukcyjnym podano 1,5 MPa, za§ w przedmiarach robot (dla obydwu ulic) w poz. 3.4.1 —
zjazdy zaliczono wraz z jezdnia do stabilizacji cementem 2,5 MPa.

Odpowiedz: Stabilizacja na zjazdach — 2,5 MPa.

23. Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl wykonania odcinka probnego, jesli tak prosimy o wskazanie
doktadnej lokalizacji, konstrukcji oraz powierzchni odcinka probnego oraz wszelkich dodatkowych robot
zwigzanych z jego wykonaniem (regulacje urzadzen obcych).
Odpowiedz: Jak odpowiedZ na pytanie nr 20.
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